

Dodávateľ: IČO 36324124
DEMIFOOD, spol. s r.o.

FAKTÚRA č. 2108763

SK 221 ES

Konštantný symbol: 008

Piešťanská 2503/43
915 01 Nové Mesto nad Váhom
Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R

Odberateľ:
ŠJ pri ZŠ

Základná škola Papradno
IČO: 35995971

DIČ 2020183396 IČ DPH SK2020183396
Peňažný ústav: UniCredit Bank.
Číslo účtu/kód: 6625457008 / 1111
IBAN/SWIFT: SK0911110000006625457008 / UNCRSKBX
Stredisko: 8 Zákazka: 0

018 13 Papradno
Tel.: 042/4393370
DIČ: 2020963890
IČ DPH

Dátum: 9.10.2012		I. snoba: <input checked="" type="checkbox"/>	
Číslo: 206/202		II. snoba: <input type="checkbox"/>	
Prílohy	Znak nosnoby:	Reliant	
Fax: 042		B	

Objednané dňa:
Dodací list č.: 2108763

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy

Dátum splatnosti: 15.10.2012
Dátum vyhotovenia: 01.10.2012
Daňová povinnosť: 01.10.2012
Dátum dodania:

Fakturuje Vám	Počet MJ	MJ	Cena	Sadzba	DPH MJ	Cena(+DPH)	Celkom	Celkom s DPH
Syr 45% Eidam (bez. rastl. tukov)	6,236	kg	3,75	20%	0,75	4,5000	23,38	28,07
Mlieko 1l 1.5% trvanlivé/	72,000	ks	0,396	20%	0,0792	0,4752	28,51	34,21
Šampióny krájané 425ml PT/	24,000	ks	0,70	20%	0,14	0,8400	16,80	20,16
Repa červená kocky 3500g	2,000	ks	2,0338	20%	0,4068	2,4406	4,07	4,88
Uhorky kocky 3100g Kol	1,000	ks	1,89	20%	0,378	2,2680	1,89	2,27
Kapusta červená 720ml/	8,000	ks	0,5638	20%	0,1128	0,6766	4,51	5,41
Komp.broskyňový 2650ml lúp.P	6,000	ks	3,75	20%	0,75	4,5000	22,50	27,00
Krém Finetti 400g Duo	16,000	ks	1,4018	20%	0,2804	1,6822	22,43	26,92

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	124,09	24,82	148,91
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	124,09	24,82	148,91

Informatívna čiastka celkom: 4 486,06 SKK

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Celkom k úhrade EUR 148,91

POZOR!!!

PROŠÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE,
V PRÍPADE AKÝCHKOL'VEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!
DODACÍ LIST JE SÚČASŤOU FAKTÚRY.

Distribúované výrobky sú v súlade so zákonom č.23/2002 Z.z., ktorý dopĺňa a mení zákon č. 152/1995 Z.z. o potravinách a potr.kódexu SR a tým sa zabezpečuje zdravotná neškodnosť a kvalita distribuovaných výrobkov.
Pri úhrade uvádzajte prosím ako var.symbol číslo faktúry.
Dátum dodania tovaru je zhodný s dátumom vystavenia faktúry.

PROŠÍM SKONTROLUJTE SI TOVAR!

DODÁVATEĽ NEZODPOVEDÁ ZA ROZDIELY ZISTENÉ PO POTVRDENÍ PREVZATIA TOVARU!

DEMIFOOD spol. s r.o.
Piešťanská 2503/43
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 36 324 124 DIČ: 202 018 3396
IČ-DPH: SK 202 018 3396
Reg. Okr. súd Trenčín 13283 / R

Skolská jedáleň
Základná škola Papradno
Preskúmané - odsúhlasujem
vecnosť a správnosť
ceny k úhrade
Dátum: 3.10.2012

Vystavil: Nast./Program/Uživ.

E-mail: demifood@demifood.sk

Telefón: 032/7781064-konateľ,032/7781062-ekonomika,032/7781581-obchodný zást.

Fax: 032/7781580

Dodávateľ:
DEMIFOOD, spol. s r.o.

IČO: 36324124

SK 221 ES

DODACÍ LIST č. 2108763

k faktúre č.: 2108763

Piešťanská 2503/43
915 01 Nové Mesto nad Váhom
Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R

DIČ: 2020183396 IČ DPH: SK2020183396
Peňažný ústav: UniCredit Bank.
Číslo účtu/kód: 6625457008 / 1111
IBAN/SWIFT: SK091111000006625457008 / UNCRSKBX

Stredisko: 8 Zákazka: 0

Objednané dňa:

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy

Odberteľ:
ŠJ pri ZŠ IČO: 35995971

018 13 Papradno

Tel.: 042/4393370 Fax:
DIČ: 2020963890 IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 01.10.2012

Dodávame Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
Syr 45% Eidam (bez. rastl. tukov) Family IMP	kg	6,236	3,75	20%	0,75	28,07
Mlieko 1l 1.5% trvanlivé/	ks	72,000	0,396	20%	0,0792	34,21
Šampióny krájané 425ml PT/	ks	24,000	0,70	20%	0,14	20,16
Repa červená kocky 3500g	ks	2,000	2,0338	20%	0,4068	4,88
Uhorky kocky 3100g Kol	ks	1,000	1,89	20%	0,378	2,27
Kapusta červená 720ml/	ks	8,000	0,5638	20%	0,1128	5,41
Komp.broskyňový 2650ml lúp.PT	ks	6,000	3,75	20%	0,75	27,00
Krém Finetti 400g Duo	ks	16,000	1,4018	20%	0,2804	26,92

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	124,09	24,82	148,91
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	124,09	24,82	148,91

Informatívna čiastka celkom: 4 486,06 SKK
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Celkom k úhrade EUR 148,91

POZOR!!!

PROSÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE,
V PRÍPADE AKÝCHKOL'VEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!
DODACÍ LIST JE SÚČASŤOU FAKTÚRY.

Distribúované výrobky sú v súlade so zákonom č.23/2002 Z.z., ktorý dopĺňa a mení zákon č. 152/1995 Z.z. o potravinách
a potr.kódexu SR a tým sa zabezpečuje zdravotná neškodnosť a kvalita distribuovaných výrobkov.

Pri úhrade uvádzajte prosím ako var.symbol číslo faktúry.

Dátum dodania tovaru je zhodný s dátumom vystavenia faktúry.

PROSÍM SKONTROLUJTE SI TOVAR!

DODÁVATEĽ NEZODPOVEDÁ ZA ROZDIELY ZISTENÉ PO POTVRDENÍ PREVZATIA TOVARU!

DEMIFOOD spol. s r.o.
Piešťanská 2503/43
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 36 324 124 DIČ: 202 018 3396
IČ-DPH: SK 202 018 3396
Reg. Okr. súd Trenčín 13283 / R

Vystavil: Nast./Program/Uživ.

E-mail: demifood@demifood.sk

Telefón: 032/7781064-konateľ,032/7781062-ekonomika,032/7781581-obchoný zást.

Fax: 032/7781580

rížemka č.

Organizácia (pečiatka)

Dodávateľ

Sklad: škol. jedáleň
 Druh príjmu: Demifood
 Objednávka č.:
 Dodací list / faktúra č.: 2108763
 Dátum vystavenia:

ŠKOLNÁ ŠKOLA
 Školská jedáleň
 018 13 Papradno 312
 okr. Pov. Bystrica

Označenie obalov: _____ Druh: _____ Počet: _____ Číslo a dátum zápisu o chybách: _____
 Technická kontrola (dátum): _____ Číslo a dátum vystavenia prepravného dokladu: _____ Spôsob prepravy: auto

Por. číslo	Kód podľa platnej KP	N á z o v	MJ	M n o ž s t v o			Cena za MJ €	Spolu €
				podľa dokladu	skutočne prevzaté	rozdiel		
1	H2 146	syr tehla	kg	2108763	6,236	7	4,50	28,07
2	H2 155	mlieko	l	-	72	-	0,47	34,21
3	H2 47	šampióny	ks	-	24	-	0,84	20,16
4	H2 169	ovčie	ks	-	2	-	2,44	4,88
5	H2 167	urorty - kocky	ks	-	1	-	2,27	2,27
6	H2 168	kapusta červá	ks	-	8	-	0,67	5,41
7	H2 102	komp. broskyňa	ks	-	6	-	4,50	27,-
8	H2 60	nutela	ks	-	16	-	1,68	26,91

Poznámka o zápise do skladovej karty

Vyhotovil:

Podpis: *[signature]*

Dátum: 2.10.2012

Prevzal:

Podpis: *[signature]*

Dátum: 2.10.2012

Preveril:

Podpis: *[signature]*

Dátum: 2.10.2012

Kontroloval:

Podpis:

Dátum: